

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 054-03-25

Stavba: Revitalizácia mestského športového areálu Hurbanova ulica Stará Turá

JKSO:

Miesto: k.ú. Stará Turá parc.č.1589/36

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá, Gen.M.R.Štefánika 375/63,91601 Stará Turá

Zhotoviteľ:

TRANSTAV TT s.r.o., Jazdecká ulica 9119/46M, 917 08 Trnava

Projektant:

Spracovateľ:

Hulmanová Jana

Poznámka:

KS:

Dátum: 24.3.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44082371

IČ DPH:

SK2022579009

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH	234 100,00
--------------	------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižovaná	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	234 100,00	53 843,00

Cena s DPH	v	EUR	287 943,00
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Viktor GAŽO - konateľ spoločnosti

Dňa 24.03.2025, v Trnave

TRANSTAV TT, s.r.o.
Jazdecká 9119/46M, 917 08 Trnava
79009

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 054-03-25

Stavba: Revitalizácia mestského športového areálu Hurbanova ulica Stará Turá

Miesto: k.ú.Stará Turá parc.č.1589/36

Dátum: 24.03.2025

Objednávateľ: Mesto Stará Turá, Gen.M.R.Štefánika 375/63,91601 Stará Turá Projektant:

Zhotoviteľ: TRANSTAV TT s.r.o., Jazdecká ulica 9119/46M, 917 08 Trnava Spracovateľ:

Hulmanová Jana

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		234 100,00	287 943,00
1	SO 01 Bežecský ovál ZŠ Hurbanova ulica, Stará Turá	150 158,05	184 694,40
1.SO 02	Revitalizácia multifunkčného ihriska	52 500,00	64 575,00
1.1	SO 02.1 Hracia plocha - výmena umelej trávy	22 331,40	27 467,62
1.2	SO 02.2 Nové oplatenie - mantinelový systém	30 168,60	37 107,38
2	SO 04 Revitalizácia asfaltovej plochy v športovom areáli	31 441,95	38 673,60

TRANSTAV TT, s.r.o.
Jazdecká 9119/46M, 917 08 Trnava
K2022579009

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia mestského športového areálu Hurbanova ulica Stará Turá

Objekt:

1 - SO 01 Bežecký ovál ZŠ Hurbanova ulica, Stará Turá

JKSO:

Miesto: k.ú.Stará Turá parc.č.1589/36

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá, Gen.M.R.Štefánika 375/63,91601 Stará Turá

Zhotoviteľ:

TRANSTAV TT s.r.o., Jazdecká ulica 9119/46M, 917 08 Trnava

Projektant:

Ing. Dušan Krupala

Spracovateľ:

Hulmanová Jana

Poznámka:

KS:

Dátum: 24.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44082371

IČ DPH:

SK2022579009

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

150 158,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	150 158,05	23,00%	34 536,35

Cena s DPH

v EUR

184 694,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Viktor GAŽO - konateľ spoločnosti

Dňa 24.03.2025, v Trnave

IČO: 44 082 371, IČ DPH: SK2022579009

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia mestského športového areálu Hurbanova ulica Stará Turá

Objekt:

1 - SO 01 Bežecký ovál ZŠ Hurbanova ulica, Stará Turá

Miesto:

k.ú.Stará Turá parc.č.1589/36

Dátum:

24.03.2025

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá, Gen.M.R.Štefánika 375/63, 91601 Stará Turá

Projektant:

Ing. Dušan Krupala

Zhotoviteľ:

TRANSTAV TT s.r.o., Jazdecká ulica 9119/46M, 917 08 Trnava

Spracovateľ:

Hulmanová Jana

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

150 158,05

HSV - Práce a dodávky HSV

150 158,05

1 - Zemné práce	25 832,41
1.1 - Povrchové úpravy terénu	7 132,86
5.0 - Umelé povrchy	57 957,50
5 - Komunikácie	32 767,75
8 - Odvodnenie	6 106,90
9 - Vybavenie športoviska	2 222,00
9.1 - Doskočisko	3 243,35
93 - Dokončovacie práce inžinierskych stavieb	2 723,40
97 - Búranie konštrukcií	4 634,80
99 - Staveniskový presun hmôt	4 924,80
VRN - Investičné náklady neobsiahnute v cenách stavebno-montážnych prác	2 612,28

TRANSTAV TT, s.r.o.
Jazdecká 9119/46M, 917 08 Trnava
IČO: 44 082 371, IČ DPH: SK2022579009
JS

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia mestského športového areálu Hurbanova ulica Stará Turá

Objekt:

1 - SO 01 Bežecký ovál ZŠ Hurbanova ulica, Stará Turá

Miesto: k.ú.Stará Turá parc.č.1589/36

Dátum: 24.03.2025

Objednávateľ: Mesto Stará Turá, Gen.M.R.Štefánika 375/63, 91601 Stará Turá

Projektant: Ing. Dušan Krupala

Zhotoviteľ: TRANSTAV TT s.r.o., Jazdecká ulica 9119/46M, 917 08 Trnava

Spracovateľ: Hulmanová Jana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

150 158,05

D HSV Práce a dodávky HSV

150 158,05

D 1 Zemné práce

25 832,41

1	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	1 165,000	2,10	2 446,50
2	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	291,250	3,10	902,88
	WV		1165*0,25		291,250		
	WV		Súčet		291,250		
3	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	48,300	36,00	1 738,80
	WV		3*5*3,22		48,300		
	WV		Súčet		48,300		
4	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	48,300	1,50	72,45
5	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	74,458	19,00	1 414,70
	WV		(0,3*0,6*0,35)*398,5		24,980		
	WV		(0,3*0,75)*218,0		49,050		
	WV		(0,3*0,95)*1,5		0,428		
	WV		Súčet		74,458		
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	74,458	1,20	89,35
7	K	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	51,200	4,00	204,80
	WV		(2*(5+3))*3,2		51,200		
	WV		Súčet		51,200		
8	K	151101211.S	Odstánenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	51,200	1,00	51,20
9	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	578,708	2,17	1 255,80
	WV		1165*0,1		116,500		
	WV		291,25+48,3+74,458+51,2		465,208		
	WV		-3		-3,000		
	WV		Súčet		578,708		
10	K	162706111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia, ale so zloz. zemín schopných zúrod. nad 5000 do 6000 m	m3	578,708	8,40	4 861,15
11	K	162706119.S	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia. Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1000 m	m3	2 314,832	0,60	1 388,90
	WV		578,708*4		2 314,832		
	WV		Súčet		2 314,832		
12	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	578,708	0,60	347,22
13	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	983,804	8,00	7 870,43
	WV		578,708*1,7		983,804		
	WV		Súčet		983,804		
14	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 165,000	0,40	466,00
15	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	48,300	15,00	724,50
16	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	81,540	24,50	1 997,73
	WV		45,3*1,8		81,540		
	WV		Súčet		81,540		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 1.1 Povrchové úpravy terénu							7 132,86
17	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	195,840	22,00	4 308,48
	vv		612*0,2*1,6		195,840		
	vv		Súčet		195,840		
18	K	181301113.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	612,000	3,20	1 958,40
19	K	180404111.S	Založenie ihriskového trávniku výsevom na vrstve ornice	m2	612,000	1,10	673,20
20	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	21,420	9,00	192,78
	vv		(612*35)/1000		21,420		
	vv		Súčet		21,420		
D 5.0 Umelé povrchy							57 957,50
21	K	589160021.1.S	Športový pružný podkladný povrch jednovrstvový, hr. 35mm	m2	1 135,000	19,50	22 132,50
22	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 10 mm a EPDM 3 mm vode priepustný typ Spraycoat	m2	1 135,000	27,00	30 645,00
23	K	589991001.S	Čiarovanie ihriska Tatran	m	1 295,000	4,00	5 180,00
D 5 Komunikácie							32 767,75
24	K	564751112.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 160 mm	m2	1 135,000	8,14	9 238,90
25	K	564720211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 80 mm	m2	1 135,000	5,76	6 537,60
26	K	564720111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 40 mm	m2	1 135,000	3,65	4 142,75
27	K	564720111.1S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 20 mm	m2	1 135,000	3,12	3 541,20
28	K	564720111.2.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 0-4 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 10 mm (ručné spracovanie)	m2	1 135,000	2,60	2 951,00
29	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	396,000	13,90	5 504,40
30	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x250 mm, sivá	ks	183,600	2,00	367,20
	vv		180*1,02		183,600		
	vv		Súčet		183,600		
31	M	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, prírodný	ks	220,320	2,20	484,70
	vv		216*1,02		220,320		
	vv		Súčet		220,320		
D 8 Odvodnenie							6 106,90
32	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	49,491	45,00	2 227,10
	vv		218*(0,3*0,75)		49,050		
	vv		1,5*(0,3*0,98)		0,441		
	vv		Súčet		49,491		
33	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	463,008	1,13	523,20
34	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	495,419	0,80	396,34
35	K	871228111.S	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru nad 90 do 150 mm	m	218,000	1,10	239,80
36	M	286110015000.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 100, perforovaná	m	222,360	3,00	667,08
	vv		218*1,02		222,360		
	vv		Súčet		222,360		
37	K	894810006.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru do 600 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	4,000	45,00	180,00
38	M	286610004300.S	Šachtové dno DN 630/160, 0°-90°, pre PP revízne šachty DN 630	ks	1,000	315,00	315,00
39	M	286610028200.S	Predĺženie vinovcové DN 630, PP, dĺžka 2 m, pre PP revízne šachty DN 630	ks	1,000	185,43	185,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	M	286610035500	Šachtové dno prietochné DN 315x0°, ku kanalizačnej revlíznej šachte TEGRA 600, PP, WAVIN	ks	3,000	380,00	1 140,00
41	M	286610026500.S	Predĺženie vlnovcové DN 315 PP, dĺžka 1,25 m, SN 2, pre PP revlízne šachty	ks	3,000	40,00	120,00
42	K	871266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 100	m	1,500	60,00	90,00
43	M	286110005900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 110, dl. 5 m, WAVIN	ks	0,306	75,00	22,95
VV			(1,5/5)*1,02		0,306		
VV			Súčet		0,306		
D 9 Vybavenie športoviska							2 222,00
44	K	953943123.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 5-15 kg/kus (bez dodávky)	ks	2,000	342,50	685,00
45	M	8-30179	Odrážová doska školská – kompletná sada S-0294	ks	1,000	459,00	459,00
46	M	1-00734	Oceľová pozinkovaná základová vanička s príslušenstvom pre kryt	ks	2,000	123,00	246,00
47	M	1-00744	Kryt pre tréningové odrážové dosky pre skok ďaleký a trojskok PB-S0294	ks	2,000	218,00	436,00
48	M	1-10930	Štartový blok školský BASIC PBS14-B	ks	4,000	99,00	396,00
D 9.1 Doskočisko							3 243,35
49	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	20,500	9,90	202,95
50	M	7203	Bet. obrubník s EPDM hranou, biely 1000x400x60mm	ks	16,000	69,20	1 107,20
51	M	7204	Bet. obrubník s EPDM hranou, biely 500x400x60mm	ks	4,000	52,00	208,00
52	M	7209	Rohový bet. obrubník s EPDM hranou 250x60x400mm	ks	4,000	90,00	360,00
53	M	581530001800.S	Kremičitý piesok, frakcia 0-1 mm, prírodný, 25 kg bal	t	13,440	80,00	1 075,20
VV			(7*3*0,4)*1,6		13,440		
VV			Súčet		13,440		
54	M	9579.1	Plachta PVC na zakrytie pieskoviska + pružné lano	ks	1,000	290,00	290,00
D 93 Dokončovacie práce inžinierskych stavieb							2 723,40
55	K	935112111.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 12/15	m	68,000	12,00	816,00
56	M	592270001900.S	Žľabovka plytká pre odvod zrážok zo spevnených plôch, lxšxv 500x200x80(55) mm	ks	346,800	5,50	1 907,40
VV			(68*5)*1,02		346,800		
VV			Súčet		346,800		
D 97 Búranie konštrukcií							4 634,80
57	K	113107142.S	Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	23,200	5,00	116,00
58	K	113205111.S	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	276,500	5,00	1 382,50
59	K	976016111.1.S	Vybúranie prefabrikovaných žľabov s podmúrovkou	m	68,000	8,00	544,00
60	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	74,794	8,00	598,35
61	K	979084219.S	Príplatek k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	149,588	4,00	598,35
VV			74,794*2 "Prepočítané koeficientom množstva		149,588		
VV			Súčet		149,588		
62	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	74,794	3,90	291,70
63	K	979089726.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - betón vrátane armovania, veľkosť nad 50 x 50 cm (17 01 01)	t	68,994	16,00	1 103,90
64	K	979089761.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - bitúmenové zmesi (17 03 02)	t	5,800		0,00
D 99 Staveniskový presun hmôt							22,00
							4 924,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 462,400	2,00	4 924,80
	VV		2543,94-81,54		2 462,400		
	VV		Súčet		2 462,400		
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách stavebno-montážnych prác							2 612,28
66	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	549,78	549,78
67	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby, výškové merania	eur	1,000	150,00	150,00
68	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	251,00	251,00
69	K	000600011.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie	eur	1,000	145,00	145,00
70	K	000600013.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	eur	1,000	245,85	245,85
71	K	000600018.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové prípojka elektrického prúdu	eur	1,000	50,00	50,00
72	K	000600021.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplatenie staveniska	sub	1,000	425,00	425,00
73	K	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	195,65	195,65
74	K	001100001.1.R	Meranie - Satická záťažová skúška podlažia	eur	1,000	300,00	300,00
75	K	001100001.2.R	Meranie - Záťažová skúška podlažia dynamická	eur	1,000	300,00	300,00

IČO: 44 082 371, IČ DPH: SK2022579009
 JS

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia mestského športového areálu Hurbanova ulica Stará Turá

Objekt:

1.SO 02 - Revitalizácia multifunkčného ihriska

Časť:

1.1 - SO 02.1 Hracia plocha - výmena umelej trávy

JKSO:

Miesto: k.ú.Stará Turá parc.č.1589/36

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá, Gen.M.R.Štefánika 375/63,91601 Stará Turá

Zhotoviteľ:

TRANSTAV TT s.r.o., Jazdecká ulica 9119/46M, 917 08 Trnava

Projektant:

Ing.arch.Katarína Robeková

Spracovateľ:

Hulmanová Jana

Poznámka:

KS:

Dátum: 24.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44082371

IČ DPH:

SK2022579009

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

22 331,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	22 331,40	23,00%	5 136,22

Cena s DPH

v EUR

27 467,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Viktor GAŽO - konateľ spoločnosti

Dňa 24.03.2025, v Trnave

IČO: 44 082 371, IČ DPH: SK2022579009

JŠ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia mestského športového areálu Hurbanova ulica Stará Turá

Objekt:

1.SO 02 - Revitalizácia multifunkčného ihriska

Časť:

1.1 - SO 02.1 Hracia plocha - výmena umelej trávy

Miesto:

k.ú.Stará Turá parc.č.1589/36

Dátum:

24.03.2025

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá, Gen.M.R.Štefánika 375/63,91601 Stará Turá

Projektant:

Ing.arch.Katarína Robeková

Zhotoviteľ:

TRANSTAV TT s.r.o., Jazdecká ulica 9119/46M, 917 08 Trnava

Spracovateľ:

Hulmanová Jana

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 331,40

HSV - Práce a dodávky HSV

22 331,40

5 - Výmena umelého trávniku

20 795,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

658,00

99 - Presun hmôt HSV

878,40

1

100. 11 004 000 1, 10 01 11, 00202231 70007

JS

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia mestského športového areálu Hurbanova ulica Stará Turá

Objekt:

1.SO 02 - Revitalizácia multifunkčného ihriska

Časť:

1.1 - SO 02.1 Hracia plocha - výmena umelej trávy

Miesto:

k.ú.Stará Turá parc.č.1589/36

Dátum:

24.03.2025

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá, Gen.M.R.Štefánika 375/63,91601 Stará Turá

Projektant:

Ing.arch.Katarína Robeková

Zhotoviteľ:

TRANSTAV TT s.r.o., Jazdecká ulica 9119/46M, 917 08 Tmava

Spracovateľ:

Hulmanová Jana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 331,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

22 331,40

D 5

Výmena umelého trávnik

20 795,00

1	K	002	Zarovnanie spodnej vrstvy + zhutnenie	m2	810,720	1,20	972,86
2	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	810,720	4,45	3 607,70
3	M	284170005200.S	Umelý trávnik viacúčelový, farebné prevedenie - tenis (červenohnedý), výbehy (zelený), výška vlasu 20mm - vrátane podlepovacej pásky, PU lepidla, čiar, zásypu krem. pieskom	m2	810,720	14,45	11 714,90
4	K	011	Lajnovanie	m	554,000	6,00	3 324,00
5	K	003	Odstránenie existujúceho športového povrchu - umelého trávnik	m2	810,720	1,45	1 175,54

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

658,00

6	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	14,000	8,00	112,00
7	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	14,000	4,00	56,00
8	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	14,000	5,00	70,00
9	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	14,000	30,00	420,00

D 99

Presun hmôt HSV

878,40

10	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	439,200	2,00	878,40
----	---	-------------	---	---	---------	------	--------

VV

244,0*1,8

439,200

VV

Súčet

439,200

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Revitalizácia mestského športového areálu Hurbanova ulica Stará Turá

Objekt:
1.SO 02 - Revitalizácia multifunkčného ihriska

Časť:
1.2 - SO 02.2 Nové oplatenie - mantinelový systém

JKSO:
Miesto: k.ú.Stará Turá parc.č.1589/36

Objednávateľ:
Mesto Stará Turá,Gen.M.R.Štefánika 375/63,91601 Stará Turá

Zhotoviteľ:
TRANSTAV TT s.r.o., Jazdecká ulica 9119/46M, 917 08 Trnava

Projektant:
Ing.arch.Katarína Robeková

Spracovateľ:
Hulmanová Jana

Poznámka:

KS:
Dátum: 24.03.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 44082371
IČ DPH: SK2022579009

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			30 168,60
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	30 168,60	23,00%	6 938,78
Cena s DPH			37 107,38
v EUR			

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Viktor GAŽO - konateľ spoločn			
Dňa 24.03.2025, v Trnave			
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
		JS	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia mestského športového areálu Hurbanova ulica Stará Turá

Objekt:

1.SO 02 - Revitalizácia multifunkčného ihriska

Časť:

1.2 - SO 02.2 Nové oplatenie - mantinelový systém

Miesto:

k.ú.Stará Turá parc.č.1589/36

Dátum:

24.03.2025

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá, Gen.M.R.Štefánika 375/63,91601 Stará Turá

Projektant:

Ing.arch.Katarína Robeková

Zhotoviteľ:

TRANSTAV TT s.r.o., Jazdecká ulica 9119/46M, 917 08 Tmava

Spracovateľ:

Hulmanová Jana

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

30 168,60

HSV - Práce a dodávky HSV

30 168,60

2 - Zakladanie

2 475,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 680,00

1.0 - Výmena mantinelového systému

24 866,40

97 - Búranie konštrukcií

117,90

VRN - Investičné náklady neobsiahnute v cenách stavebno-montážnych prác

1 029,30

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia mestského športového areálu Hurbanova ulica Stará Turá

Objekt:

1.SO 02 - Revitalizácia multifunkčného ihriska

Časť:

1.2 - SO 02.2 Nové oplatenie - mantinelový systém

Miesto: k.ú.Stará Turá parc.č.1589/36

Dátum: 24.03.2025

Objednávateľ: Mesto Stará Turá, Gen.M.R.Štefánika 375/63,91601 Stará Turá

Projektant: Ing.arch.Katarína Robeková

Zhotoviteľ: TRANSTAV TT s.r.o., Jazdecká ulica 9119/46M, 917 08 Trnava

Spracovateľ: Hulmanová Jana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 30 168,60

o HSV Práce a dodávky HSV 30 168,60

D 2 Zakladanie 2 475,00

1	K	275313612.Sr	Základové pätky nového oplatenia	ks	55,000	45,00	2 475,00
---	---	--------------	----------------------------------	----	--------	-------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 680,00

2	K	9007	Demontáž mantinelov a nosnej konštrukcie	m	120,000	14,00	1 680,00
---	---	------	--	---	---------	-------	----------

D 1.0 Výmena mantinelového systému 24 866,40

3	K	006	D+M - Ochranná sieť po obvode ihriska, oko 45x45x4mm z PP, farba zelená alebo čierna, výška 2m nad mantinelmi, nosné profily zaoblené, kotvenie modulov sietí do bet. podkladu pomocou závitových tyčí a chem. hmoždínok	m2	240,000	6,00	1 440,00
4	K	007	Demontáž pôvodnej zachytnej siete	m2	252,000	1,20	302,40
5	K	008	D+M - Sieť na bránky (3x2m 70/110cm)	m2	12,500	28,00	350,00
6	M	000	D+M Mantinelový systém viacúčel. ihriska rozm. 40x20m, v. 1,0m, nosná konštr. z jeklových oc. pozink. profilov výška do 3m, moduly dl. 2-3m. Mantinely pokryté bielymi PP doskami hr. 8mm s UV stabilizátorom, madlo.	bm	115,500	168,00	19 404,00
7	M	009.1	D+M Vstupná bránka do ihriska šírky 1,0m	ks	2,000	550,00	1 100,00
8	M	010.1	D+M Brána pre manipuláciu, údržbu šírky 2,5m	ks	1,000	890,00	890,00
9	M	011	D+M - futbalová bránka 3*2*1,3m	ks	2,000	690,00	1 380,00

D 97 Búranie konštrukcií 117,90

10	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	2,700	5,00	13,50
11	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	2,700	8,00	21,60
12	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	2,700	4,00	10,80
13	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,800	30,00	54,00
14	K	979089831.S	Poplatok za zhodnocovanie stavebného odpadu - kovy (vrátane zliatin)	t	0,900	20,00	18,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnute v cenách stavebno-montážnych prác 1 029,30

15	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	422,45	422,45
16	K	000400022.S	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	306,85	306,85
17	K	000600013.S	Prevádzka staveniska	eur	1,000	300,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia mestského športového areálu Hurbanova ulica Stará Turá

Objekt:

2 - SO 04 Revitalizácia asfaltovej plochy v športovom areáli

JKSO:

Miesto: k.ú.Stará Turá parc.č.1589/36

KS:

Dátum: 24.03.2025

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá, Gen.M.R.Štefánika 375/63, 91601 Stará Turá

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TRANSTAV TT s.r.o., Jazdecká ulica 9119/46M, 917 08 Trnava

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.arch.Katarína Robeková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Hulmanová Jana

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 441,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	31 441,95	23,00%	7 231,65

Cena s DPH

v EUR

38 673,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Viktor GAŽO - konateľ spoločnosti

TRANSTAV TT, s.r.o.

Dňa 24.03.2025, v Trnave

IČ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia mestského športového areálu Hurbanova ulica Stará Turá

Objekt:

2 - SO 04 Revitalizácia asfaltovej plochy v športovom areáli

Miesto:

k.ú.Stará Turá parc.č.1589/36

Dátum:

24.03.2025

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá, Gen.M.R.Štefánika 375/63,91601 Stará Turá

Projektant:

Ing.arch.Katarína
Robeková

Zhotoviteľ:

TRANSTAV TT s.r.o., Jazdecká ulica 9119/46M, 917 08 Tmava

Spracovateľ:

Hulmanová Jana

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

31 441,95

HSV - Práce a dodávky HSV

31 441,95

1 - Zemné práce

2 697,60

5 - Komunikácie

22 761,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 645,75

99 - Presun hmôt HSV

337,60

TRANSTAV TT, s.r.o.

IVO
79009

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia mestského športového areálu Hurbanova ulica Stará Turá

Objekt:

2 - SO 04 Revitalizácia asfaltovej plochy v športovom areáli

Miesto: k.ú.Stará Turá parc.č.1589/36

Dátum: 24.03.2025

Objednávateľ: Mesto Stará Turá, Gen.M.R.Štefánika 375/63, 91601 Stará Turá

Projektant: Ing.arch.Katarína Robeková

Zhotoviteľ: TRANSTAV TT s.r.o., Jazdecká ulica 9119/46M, 917 08 Trnava

Spracovateľ: Hulmanová Jana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 441,95

D HSV Práce a dodávky HSV

31 441,95

D 1 Zemné práce

2 697,60

1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	843,000	3,20	2 697,60
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

D 5 Komunikácie

22 761,00

2	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom hr.20-40mm	m2	843,000	9,40	7 924,20
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

3	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	843,000	0,80	674,40
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

4	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	843,000	16,80	14 162,40
---	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 645,75

5	K	974041112.S	Pružná asfaltová zálievka spojov	m	50,000	9,05	452,50
---	---	-------------	----------------------------------	---	--------	------	--------

6	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosov, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	843,000	0,40	337,20
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

7	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	105,575	8,00	844,60
---	---	-------------	--	---	---------	------	--------

8	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	211,150	4,00	844,60
---	---	-------------	---	---	---------	------	--------

VV 105,575*2 "Prepočítané koeficientom množstva

211,150

VV Súčet

211,150

9	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	105,575	2,00	211,15
---	---	-------------	--	---	---------	------	--------

10	K	979089821.S	Poplatok za zhodnocovanie stavebného odpadu - bitúmenové zmesi, uholný decht a dechtové výrobky	t	105,575	26,00	2 744,95
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

11	K	979093513.S	Drvenie stavebného odpadu	t	105,375	2,00	210,75
----	---	-------------	---------------------------	---	---------	------	--------

D 99 Presun hmôt HSV

337,60

12	K	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	175,833	1,92	337,60
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------